DP专用接触器
Ex9CKT
上海诺雅克电气有限公司
上海市松江区思贤路3857号
400-109-2111
注：诺雅克电气有权对本文件内容进行技术变更或修改，恕不另行通知。对于采购订单，应以约定细节为准，对于本文件中可能存在错误或可能缺少的信息，诺雅克电气不承担任
何责任。诺雅克电气保留本文件及其所含标的和插画的所有权利。未经诺雅克电气事先书面同意，不得对本文件全部或部分内容进行任何复制、向第三方披露或使用。

3. 技术参数
4. UL认证标志
选型与订购指南
DP专用接触器
40
满载电流
(FLA)
20: 20 A
25: 25 A
30: 30 A
32: 32 A
40: 40 A
30
极数
10: 1NO + 1
Shunt
30: 3NO
20: 2NO
40: 4NO
G
线圈电压
 B:  24 V
 G: 120 V
XU: 208/240 V
 N:  277 V
 R:  440 V
T:  480 V
Y:  600 V
7
线圈频率
7: 50/60 Hz
N
主回路快插片数量
N: 无快插片*
空白: 每一极有2片
Q∆:每一极有4片
空白: 每一极有2片
Q
控制回路快插片数量
Q:每一极有4片
A
主回路接线形式
A: 带压板的十字螺钉
B: 带一字槽螺钉的接线柱
C: 带内六角螺钉的接线柱*
Ex9CKT
Ex9CKT产品系列
外观
选型
微信扫下方二维码，在线选型更方便！
3
20A,螺钉连接, 50/60Hz, 双快插片 20A, 螺钉连接, 50/60Hz, 四快插片
控制线
圈电压
(Vac)
1 P
 1NO+1Shunt
1 P
 1NO+1Shunt
SKU 订货代码 SKU 订货代码
24  Ex9CKT20A10B7 1314177  Ex9CKT20A10B7Q 1314115
120  Ex9CKT20A10G7 1314178  Ex9CKT20A10G7Q 1314116
208-240  Ex9CKT20A10XU7 1314179  Ex9CKT20A10XU7Q 1314117
277  Ex9CKT20A10N7 1314180  Ex9CKT20A10N7Q 1314118
440  Ex9CKT20A10R7 1314181  Ex9CKT20A10R7Q 1314119
480  Ex9CKT20A10T7 1314182  Ex9CKT20A10T7Q 1314120
600  Ex9CKT20A10Y7 1313992  Ex9CKT20A10Y7Q 1314083
20A,螺钉款, 50/60Hz,双快插片 20A, 螺钉款, 50/60Hz,四快插片
控制线
圈电压
(Vac)
2 Pole
2NO

接线类型
23
附件描述 适配接触器 型号 订货代码
辅助触头 Ex9CKT 20-40A 3P & 4P
 AXFC11 1311725
 AXFC11Q 1314051
微动开关 Ex9CKT 20-40A 3P & 4P
 AXFD11 1314052
 AXFD22 1314053
极数
11CAXF
描述 附件类型
11: 1NO+1NC辅助触头
(侧面安装)
C: 辅助触头
Q
连接方式
Q: 快插头连接
空白: 螺钉连接D: 微动开关 22: 2NO+2NC
AXFC11/AXFC11Q AXFD11 AXFD22
安装方式
可安装一个在接触器侧面
1NO+1NC 1NO+1NC 2NO+2NC
线径
0.250 快插端子
#6-32 螺钉端子 -
接通能力 - AXFC
分断电流 (A)
120 Vac 3
240 Vac 1.5
480 Vac 0.75
600 Vac 0.6
接通电流 (A)
120 Vac 30
240 Vac 15
480 Vac 7.5
600 Vac 6
约定发热电流 (A)
120 Vac
10
240 Vac
480 Vac
600 Vac
接通能力 - AXFD
125 or 250 Vac 15A
120 Vac（灯具负载） 4A
125 Vdc 0.55A
250 Vdc 0.27A
DP专用接触器
辅助触头与微动开关
24
J
0.
70
 m
ax
 [1
7.
7
m
ax
]
3.35 [85 max]
2.
56
 m
ax
 [6
5
m
ax
]
2.70 [68.5] 0.39